Астраханская область  Ахтубинский район
Администрация муниципального образования
«Поселок Верхний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   29.05.2020                                                                                                     № 77
О внесении дополнений  в
постановление администрации МО
«Поселок Верхний Баскунчак»
от 14.12.2015 № 494

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак», администрация муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в постановление администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 14.12.2015 № 494 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 29 следующего содержания:
«Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией МО «Поселок Верхний Баскунчак», посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах МО «Поселок Верхний Баскунчак», сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  муниципального образования                                                       Ш.З.Тикеев